1

云 浮 市 财 政 局 文 件

云财农〔2015〕138 号

云浮市财政局关于下达2015年国有贫困林场

扶贫资金（第二批）的通知

云浮市大云雾林场：

根据省财政厅《关于下达2015年国有贫困林场扶贫资金（第

二批）的通知》（粤财农〔2015〕409号）精神，现将有关资金

下达给你场。请严格按文件要求执行，专款专用，不得挤占、挪

用和截留。

附件：《关于下达2015年国有贫困林场扶贫资金（第二批）

的通知》（粤财农〔2015〕409号）

2

云浮市财政局

2015年9月24日

报送：省财政厅农业处。

抄送：市林业局。

云浮市财政局办公室 2015 年 9月 24 日印发